
※印の欄は，記入しないでください。

※受験番号

東京海洋大学海洋工学部総合型選抜
志望理由・自己推薦書

　　あなたがこの学科を志望した理由、自分自身について
　アピールできること、どのような大学生活を過ごしたい
　かについて書いてください。（2,000字以内）

【注意】
総合型選抜－D（商船教員養成コース）の志望者は、教員免許（商船）の取得を希望するに
至った理由を含めて記述してください。

志望学科

フリガナ

氏名

学科



100

200

300

400

（注）横書きで記入すること

受験番号 ※

東京海洋大学 海洋工学部 総合型選抜

志望理由・自己推薦書（1/5）



500

600

700

800

（注）横書きで記入すること

受験番号 ※

東京海洋大学 海洋工学部 総合型選抜

志望理由・自己推薦書（2/5）



900

1000

1100

1200

（注）横書きで記入すること

東京海洋大学 海洋工学部 総合型選抜

志望理由・自己推薦書（3/5）

受験番号 ※



1300

1400

1500

1600

（注）横書きで記入すること

受験番号 ※

東京海洋大学 海洋工学部 総合型選抜

志望理由・自己推薦書（4/5）



1700

1800

1900

2000

（注）横書きで記入すること

東京海洋大学 海洋工学部 総合型選抜

志望理由・自己推薦書（5/5）

受験番号 ※


